
21.07.2021, 18
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО МГМСУ им.А.И.Евдокимова Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 21.07.2021 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: Ю. О. Шульпекова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. П. Михайлусова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. Ю. Аксенова
(И.О. Фамилия)

А. Н. Антонов
(И.О. Фамилия)

Д. Г. Арютин
(И.О. Фамилия)

И. П. Белоглазова
(И.О. Фамилия)

О. В. Большакова
(И.О. Фамилия)

О. И. Бояринова
(И.О. Фамилия)

М. В. Васильев
(И.О. Фамилия)

Е. В. Зернова
(И.О. Фамилия)

А. В. Кириллин
(И.О. Фамилия)

А. В. Кондратьев
(И.О. Фамилия)

Б. В. Кузнецов
(И.О. Фамилия)

Е. Е. Лучинкина
(И.О. Фамилия)

Р. Р. Мударисов
(И.О. Фамилия)

С. Н. Новосёл
(И.О. Фамилия)

С. Н. Переходов
(И.О. Фамилия)

А. А. Печерских
(И.О. Фамилия)

А. Н. Розин
(И.О. Фамилия)

А. И. Сапина
(И.О. Фамилия)

О. А. Слюсарева
(И.О. Фамилия)

М. М. Сонова
(И.О. Фамилия)
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Я. Г. Спирякина
(И.О. Фамилия)

Е. В. Тарачкова
(И.О. Фамилия)

А. В. Тимофеева
(И.О. Фамилия)

А. А. Пухаева
(И.О. Фамилия)

О. А. Корнеева
(И.О. Фамилия)

З. Р. Бекоева
(И.О. Фамилия)

В. Ф. Беневская
(И.О. Фамилия)

Г. А. Веселов
(И.О. Фамилия)

С. Ж. Данелян
(И.О. Фамилия)

О. В. Желтакова
(И.О. Фамилия)

Л. М. Ибрагимова
(И.О. Фамилия)

О. В. Капто
(И.О. Фамилия)

В. М. Нечаев
(И.О. Фамилия)

А. В. Охлобыстин
(И.О. Фамилия)

Д. Х. Сарахова
(И.О. Фамилия)

В. А. Соколов
(И.О. Фамилия)

С. С. Соловьев
(И.О. Фамилия)

Е. О. Тарасова
(И.О. Фамилия)

А. Г. Шмаков
(И.О. Фамилия)

З. И. Эсмурзиева
(И.О. Фамилия)

Е. Н. Широкова
(И.О. Фамилия)

Н. А. Скрипкина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2021 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 21.07.2021 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 204 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
199 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Гурин Артем Геннадьевич 70% или более
2. Жигаревич Владимир Олегович 70% или более
3. Кальченко Андрей Александрович 70% или более
4. Карсиева Сабина Гусейиновна 70% или более
5. Корнеева Анастасия Игоревна 70% или более
6. Магамедова Ольга Рамазановна 70% или более
7. Магомедов Мурад Муслимбекович 70% или более
8. Магомедова Аминат Махачевна 70% или более
9. Магомедова Наира Аслановна 70% или более

10. Макарова Екатерина Сергеевна 70% или более
11. Максимов Егор Сергеевич 70% или более
12. Мамедова Арзу Насир кызы 70% или более
13. Мамедова Джамиля Эльдаровна 70% или более
14. Марков Дмитрий Владиславович 70% или более
15. Маслов Андрей Геннадьевич 70% или более
16. Матвеева Мария Андреевна 70% или более
17. Матюхин Алексей Андреевич 70% или более
18. Махмуди Арман 70% или более
19. Махуль Мишель Ильясович 70% или более
20. Межидова Залайха Элихажиевна 70% или более
21. Мержоев Ибрагим Османович 70% или более
22. Мирзаева Марьям Мусаевна 70% или более
23. Митрофанова Анастасия Андреевна 70% или более
24. Митрошин Алексей Геннадьевич 70% или более
25. Моженкова Евгения Романовна 70% или более
26. Морозова Наталия Валерьевна 70% или более
27. Муминов Азизхон Хуршедович 70% или более
28. Муминова Мукаррамхон Ахруллохоновна 70% или более
29. Мункуева Баира Баясхалановна 70% или более
30. Мустафакулов Алибек Икромович 70% или более
31. Муталипова Наида Муталиповна 70% или более
32. Мухиддинова Мадина Одилджоновна 70% или более
33. Мухина Иоанна Михайловна 70% или более
34. Мхитарян Арсен Сергеевич 70% или более
35. Назарова Аурика Викторовна 70% или более
36. Наумова Дарья Игоревна 70% или более
37. Некрасов Георгий Сергеевич 70% или более
38. Нерсисян Ася Гагиковна 70% или более
39. Никифорова Христина Александровна 70% или более
40. Николаева Елена Алексеевна 70% или более
41. Новикова Виктория Владимировна 70% или более
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42. Носова Дарья Борисовна 70% или более
43. Обриште Феличия Генадьевна 70% или более
44. Ооржак Буяна Михайловна 70% или более
45. Осинин Павел Владиславович 70% или более
46. Осипова Анжелика Александровна 70% или более
47. Осипова Камилла Ойбековна 70% или более
48. Осташенко Анна Дмитриевна 70% или более
49. Островский Юрий Алексеевич 70% или более
50. Отченашенко Дария Сергеевна 70% или более
51. Павлова Александра Николаевна 70% или более
52. Парастаева Лана Спартаковна 70% или более
53. Пастухова Ирина Андреевна 70% или более
54. Пахомов Сергей Алексеевич 70% или более
55. Перевертов Денис Алексеевич 70% или более
56. Петкова Юлия Георгиева 70% или более
57. Петлев Андрей Алексеевич 70% или более
58. Петров Андрей Алексеевич 70% или более
59. Петросян Кристина Артуровна 70% или более
60. Погорельский Артём Васильевич 70% или более
61. Погосов Николай Сергеевич 70% или более
62. Подзюбан Марьяна Игоревна 70% или более
63. Подливаева Алина Андреевна 70% или более
64. Поздняков Денис Сергеевич 70% или более
65. Покидкина Наталья Викторовна 70% или более
66. Попова Кристина Олеговна 70% или более
67. Поповская Екатерина Николаевна 70% или более
68. Поправка Антонина Юрьевна 70% или более
69. Портупеев Артем Алексеевич 70% или более
70. Потоки Оксана Анатольевна 70% или более
71. Рагимов Фарид Эмин оглы 70% или более
72. Раков Борис Олегович 70% или более
73. Раннева Екатерина Дмитриевна 70% или более
74. Рогозина Варвара Андреевна 70% или более
75. Рувинова Раиса Давидовна 70% или более
76. Рудин Александр Юрьевич 70% или более
77. Рудометкина Анастасия Александровна 70% или более
78. Рюриков Иоанн Олегович 70% или более
79. Саврасов Алексей Сергеевич 70% или более
80. Саврасова Юлия Михайловна 70% или более
81. Садовая Валерия Владимировна 70% или более
82. Садулаева Мадина Мустафаевна 70% или более
83. Сазыкина Полина Александровна 70% или более
84. Сайдулхажиева Диана Аслановна 70% или более
85. Саккаева Агунда Созуровна 70% или более
86. Салахова Лейла Арзу кызы 70% или более
87. Салимова Анастасия Руслановна 70% или более
88. Сапожникова Юлия Игоревна 70% или более
89. Сапрыкина Екатерина Александровна 70% или более
90. Саркисова Виктория Романовна 70% или более
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91. Светоносова Наталья Андреевна 70% или более
92. Селезнева Алина Владимировна 70% или более
93. Семчук Василий Дмитриевич 70% или более
94. Сергеев Владислав Валерьевич 70% или более
95. Серегина Татьяна Валерьевна 70% или более
96. Сертакова Александра Владимировна 70% или более
97. Сизов Дмитрий Олегович 70% или более
98. Силовьева Надежда Владимировна 70% или более
99. Симакова Наталья Ивановна 70% или более

100. Синягин Иван Сергеевич 70% или более
101. Сироткина Алена Владиславовна 70% или более
102. Скрипниченко Дарья Максимовна 70% или более
103. Слёзина Анастасия Евгеньевна 70% или более
104. Слепнев Павел Евгеньевич 70% или более
105. Смирнова Екатерина Игоревна 70% или более
106. Смолянова Александра Дмитриевна 70% или более
107. Соболева Наталья Алексеевна 70% или более
108. Согомонян Мария Гевандовна 70% или более
109. Соловьев Никита Олегович 70% или более
110. Солтанов Царик Борисович 70% или более
111. Сорокина Юлия Андреевна 70% или более
112. Сотонина Лариса Дмитриевна 70% или более
113. Софи Амаль Мохсин 70% или более
114. Степанова Дарья Олеговна 70% или более
115. Стромская Ульяна Андреевна 70% или более
116. Субботина Наталья Евгеньевна 70% или более
117. Сумцова Александра Константиновна 70% или более
118. Тавакалова Парвина Тавакаловна 70% или более
119. Тазбиев Ибрагим Бисланович 70% или более
120. Танасова София Борисовна 70% или более
121. Танкин Денис Николаевич 70% или более
122. Танкина Кристина Александровна 70% или более
123. Тарасенко Мария Андреевна 70% или более
124. Татаева Камилла Мамедовна 70% или более
125. Тебенихин Иван Владимирович 70% или более
126. Телегина Алина Витальевна 70% или более
127. Тер-Газарян Жанна Рубеновна 70% или более
128. Терехова Вероника Юрьевна 70% или более
129. Течиева Тамара Сергеевна 70% или более
130. Тимарина Дарья Денисовна 70% или более
131. Тимощук Анна Витальевна 70% или более
132. Тиньгаева Виктория Валерьевна 70% или более
133. Ткачева Мария Сергеевна 70% или более
134. Толмачева Валерия Игоревна 70% или более
135. Третьякова Юлия Сергеевна 70% или более
136. Трофимова Людмила Михайловна 70% или более
137. Трошин Дмитрий Сергеевич 70% или более
138. Трусов Александр Николаевич 70% или более
139. Трутенко Татьяна Сергеевна 70% или более
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140. Урманчеева Алина Тимуровна 70% или более
141. Урусов Александр Алексеевич 70% или более
142. Усупова Айсель Темуровна 70% или более
143. Уткина Екатерина Евгеньевна 70% или более
144. Федоров Георгий Юрьевич 70% или более
145. Федорова Анна Владимировна 70% или более
146. Федулов Николай Владимирович 70% или более
147. Филина Екатерина Геннадьевна 70% или более
148. Фокина Ольга Андреевна 70% или более
149. Фоминых Борис Александрович 70% или более
150. Хаева Светлана Александровна 70% или более
151. Халилова Амина Маратовна 70% или более
152. Харламова Анастасия Андреевна 70% или более
153. Харчилава Лия Джаникоевна 70% или более
154. Хасанов Ильмир Иршатович 70% или более
155. Хелбах Азад 70% или более
156. Хелбаш Хенд Нури 70% или более
157. Хибрикова Ирина Игоревна 70% или более
158. Хланта Николай Андреевич 70% или более
159. Хованская Татьяна Олеговна 70% или более
160. Хомайко Дарья Александровна 70% или более
161. Хомушку Ай-Суу Демир-ооловна 70% или более
162. Хорошилова Юлия Александровна 70% или более
163. Хренова Алина Владиславовна 70% или более
164. Хрущ Кирилл Владимирович 70% или более
165. Цой Михаил Евгеньевич 70% или более
166. Цыбикова Юмжина Жаргаловна 70% или более
167. Цыденжапова Валерия Эрдэмовна 70% или более
168. Чайкова Елизавета Андреевна 70% или более
169. Чельцова Мария Андреевна 70% или более
170. Чепурная Юлия Андреевна 70% или более
171. Черкашина Анна Дмитриевна 70% или более
172. Черный Алексей Евгеньевич 70% или более
173. Чигжит Аяна Баазанчавовна 70% или более
174. Чуган Глеб Сергеевич 70% или более
175. Чудин Владимир Алексеевич 70% или более
176. Шагаева Кристина Артуровна 70% или более
177. Шаипова Асет Аднановна 70% или более
178. Шахова Екатерина Юрьевна 70% или более
179. Шведов Сергей Дмитриевич 70% или более
180. Швец Светлана Витальевна 70% или более
181. Швецова Наталья Андреевна 70% или более
182. Шевлякова Дарья Валериевна 70% или более
183. Шевченко Екатерина Евгеньевна 70% или более
184. Шедания Меги Теймуразовна 70% или более
185. Шестакова Валерия Дмитриевна 70% или более
186. Шивит-Хуурак Елена Ильинична 70% или более
187. Широкова Ольга Валентиновна 70% или более
188. Ширяева Анастасия Сергеевна 70% или более
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189. Ширяева Надежда Алексеевна 70% или более
190. Шкуратова Екатерина Сергеевна 70% или более
191. Шубина Элона Владимировна 70% или более
192. Щербаков Павел Александрович 70% или более
193. Эль-Абдалла Самир Юсефович 70% или более
194. Эрднеева Цагана Анатольевна 70% или более
195. Эрендженова Мария Лиджиевна 70% или более
196. Яговкина Ирина Александровна 70% или более
197. Яньшина Есения Сергеевна 70% или более
198. Ярушина Татьяна Сергеевна 70% или более
199. Гринтус Айшат Расуловна 56%

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Лечебное дело

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Гурин Артем Геннадьевич Сдано
2. Жигаревич Владимир Олегович Сдано
3. Кальченко Андрей Александрович Сдано
4. Карсиева Сабина Гусейиновна Сдано
5. Корнеева Анастасия Игоревна Сдано
6. Магамедова Ольга Рамазановна Сдано
7. Магомедов Мурад Муслимбекович Сдано
8. Магомедова Аминат Махачевна Сдано
9. Магомедова Наира Аслановна Сдано

10. Макарова Екатерина Сергеевна Сдано
11. Максимов Егор Сергеевич Сдано
12. Мамедова Арзу Насир кызы Сдано
13. Мамедова Джамиля Эльдаровна Сдано
14. Марков Дмитрий Владиславович Сдано
15. Маслов Андрей Геннадьевич Сдано
16. Матвеева Мария Андреевна Сдано
17. Матюхин Алексей Андреевич Сдано
18. Махмуди Арман Сдано
19. Махуль Мишель Ильясович Сдано
20. Межидова Залайха Элихажиевна Сдано
21. Мержоев Ибрагим Османович Сдано
22. Мирзаева Марьям Мусаевна Сдано
23. Митрофанова Анастасия Андреевна Сдано
24. Митрошин Алексей Геннадьевич Сдано
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25. Моженкова Евгения Романовна Сдано
26. Морозова Наталия Валерьевна Сдано
27. Муминов Азизхон Хуршедович Сдано
28. Муминова Мукаррамхон Ахруллохоновна Сдано
29. Мункуева Баира Баясхалановна Сдано
30. Мустафакулов Алибек Икромович Сдано
31. Муталипова Наида Муталиповна Сдано
32. Мухиддинова Мадина Одилджоновна Сдано
33. Мухина Иоанна Михайловна Сдано
34. Мхитарян Арсен Сергеевич Сдано
35. Назарова Аурика Викторовна Сдано
36. Наумова Дарья Игоревна Сдано
37. Некрасов Георгий Сергеевич Сдано
38. Нерсисян Ася Гагиковна Сдано
39. Никифорова Христина Александровна Сдано
40. Николаева Елена Алексеевна Сдано
41. Новикова Виктория Владимировна Сдано
42. Носова Дарья Борисовна Сдано
43. Обриште Феличия Генадьевна Сдано
44. Ооржак Буяна Михайловна Сдано
45. Осинин Павел Владиславович Сдано
46. Осипова Анжелика Александровна Сдано
47. Осипова Камилла Ойбековна Сдано
48. Осташенко Анна Дмитриевна Сдано
49. Островский Юрий Алексеевич Сдано
50. Отченашенко Дария Сергеевна Сдано
51. Павлова Александра Николаевна Сдано
52. Парастаева Лана Спартаковна Сдано
53. Пастухова Ирина Андреевна Сдано
54. Пахомов Сергей Алексеевич Сдано
55. Перевертов Денис Алексеевич Сдано
56. Петкова Юлия Георгиева Сдано
57. Петлев Андрей Алексеевич Сдано
58. Петров Андрей Алексеевич Сдано
59. Петросян Кристина Артуровна Сдано
60. Погорельский Артём Васильевич Сдано
61. Погосов Николай Сергеевич Сдано
62. Подзюбан Марьяна Игоревна Сдано
63. Подливаева Алина Андреевна Сдано
64. Поздняков Денис Сергеевич Сдано
65. Покидкина Наталья Викторовна Сдано
66. Попова Кристина Олеговна Сдано
67. Поповская Екатерина Николаевна Сдано
68. Поправка Антонина Юрьевна Сдано
69. Портупеев Артем Алексеевич Сдано
70. Потоки Оксана Анатольевна Сдано
71. Рагимов Фарид Эмин оглы Сдано
72. Раков Борис Олегович Сдано
73. Раннева Екатерина Дмитриевна Сдано
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74. Рогозина Варвара Андреевна Сдано
75. Рувинова Раиса Давидовна Сдано
76. Рудин Александр Юрьевич Сдано
77. Рудометкина Анастасия Александровна Сдано
78. Рюриков Иоанн Олегович Сдано
79. Саврасов Алексей Сергеевич Сдано
80. Саврасова Юлия Михайловна Сдано
81. Садовая Валерия Владимировна Сдано
82. Садулаева Мадина Мустафаевна Сдано
83. Сазыкина Полина Александровна Сдано
84. Сайдулхажиева Диана Аслановна Сдано
85. Саккаева Агунда Созуровна Сдано
86. Салахова Лейла Арзу кызы Сдано
87. Салимова Анастасия Руслановна Сдано
88. Сапожникова Юлия Игоревна Сдано
89. Сапрыкина Екатерина Александровна Сдано
90. Саркисова Виктория Романовна Сдано
91. Светоносова Наталья Андреевна Сдано
92. Селезнева Алина Владимировна Сдано
93. Семчук Василий Дмитриевич Сдано
94. Сергеев Владислав Валерьевич Сдано
95. Серегина Татьяна Валерьевна Сдано
96. Сертакова Александра Владимировна Сдано
97. Сизов Дмитрий Олегович Сдано
98. Силовьева Надежда Владимировна Сдано
99. Симакова Наталья Ивановна Сдано

100. Синягин Иван Сергеевич Сдано
101. Сироткина Алена Владиславовна Сдано
102. Скрипниченко Дарья Максимовна Сдано
103. Слёзина Анастасия Евгеньевна Сдано
104. Слепнев Павел Евгеньевич Сдано
105. Смирнова Екатерина Игоревна Сдано
106. Смолянова Александра Дмитриевна Сдано
107. Соболева Наталья Алексеевна Сдано
108. Согомонян Мария Гевандовна Сдано
109. Соловьев Никита Олегович Сдано
110. Солтанов Царик Борисович Сдано
111. Сорокина Юлия Андреевна Сдано
112. Сотонина Лариса Дмитриевна Сдано
113. Софи Амаль Мохсин Сдано
114. Степанова Дарья Олеговна Сдано
115. Стромская Ульяна Андреевна Сдано
116. Субботина Наталья Евгеньевна Сдано
117. Сумцова Александра Константиновна Сдано
118. Тавакалова Парвина Тавакаловна Сдано
119. Тазбиев Ибрагим Бисланович Сдано
120. Танасова София Борисовна Сдано
121. Танкин Денис Николаевич Сдано
122. Танкина Кристина Александровна Сдано
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123. Тарасенко Мария Андреевна Сдано
124. Татаева Камилла Мамедовна Сдано
125. Тебенихин Иван Владимирович Сдано
126. Телегина Алина Витальевна Сдано
127. Тер-Газарян Жанна Рубеновна Сдано
128. Терехова Вероника Юрьевна Сдано
129. Течиева Тамара Сергеевна Сдано
130. Тимарина Дарья Денисовна Сдано
131. Тимощук Анна Витальевна Сдано
132. Тиньгаева Виктория Валерьевна Сдано
133. Ткачева Мария Сергеевна Сдано
134. Толмачева Валерия Игоревна Сдано
135. Третьякова Юлия Сергеевна Сдано
136. Трофимова Людмила Михайловна Сдано
137. Трошин Дмитрий Сергеевич Сдано
138. Трусов Александр Николаевич Сдано
139. Трутенко Татьяна Сергеевна Сдано
140. Урманчеева Алина Тимуровна Сдано
141. Урусов Александр Алексеевич Сдано
142. Усупова Айсель Темуровна Сдано
143. Уткина Екатерина Евгеньевна Сдано
144. Федоров Георгий Юрьевич Сдано
145. Федорова Анна Владимировна Сдано
146. Федулов Николай Владимирович Сдано
147. Филина Екатерина Геннадьевна Сдано
148. Фокина Ольга Андреевна Сдано
149. Фоминых Борис Александрович Сдано
150. Хаева Светлана Александровна Сдано
151. Халилова Амина Маратовна Сдано
152. Харламова Анастасия Андреевна Сдано
153. Харчилава Лия Джаникоевна Сдано
154. Хасанов Ильмир Иршатович Сдано
155. Хелбах Азад Сдано
156. Хелбаш Хенд Нури Сдано
157. Хибрикова Ирина Игоревна Сдано
158. Хланта Николай Андреевич Сдано
159. Хованская Татьяна Олеговна Сдано
160. Хомайко Дарья Александровна Сдано
161. Хомушку Ай-Суу Демир-ооловна Сдано
162. Хорошилова Юлия Александровна Сдано
163. Хренова Алина Владиславовна Сдано
164. Хрущ Кирилл Владимирович Сдано
165. Цой Михаил Евгеньевич Сдано
166. Цыбикова Юмжина Жаргаловна Сдано
167. Цыденжапова Валерия Эрдэмовна Сдано
168. Чайкова Елизавета Андреевна Сдано
169. Чельцова Мария Андреевна Сдано
170. Чепурная Юлия Андреевна Сдано
171. Черкашина Анна Дмитриевна Сдано
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172. Черный Алексей Евгеньевич Сдано
173. Чигжит Аяна Баазанчавовна Сдано
174. Чуган Глеб Сергеевич Сдано
175. Чудин Владимир Алексеевич Сдано
176. Шагаева Кристина Артуровна Сдано
177. Шаипова Асет Аднановна Сдано
178. Шахова Екатерина Юрьевна Сдано
179. Шведов Сергей Дмитриевич Сдано
180. Швец Светлана Витальевна Сдано
181. Швецова Наталья Андреевна Сдано
182. Шевлякова Дарья Валериевна Сдано
183. Шевченко Екатерина Евгеньевна Сдано
184. Шедания Меги Теймуразовна Сдано
185. Шестакова Валерия Дмитриевна Сдано
186. Шивит-Хуурак Елена Ильинична Сдано
187. Широкова Ольга Валентиновна Сдано
188. Ширяева Анастасия Сергеевна Сдано
189. Ширяева Надежда Алексеевна Сдано
190. Шкуратова Екатерина Сергеевна Сдано
191. Шубина Элона Владимировна Сдано
192. Щербаков Павел Александрович Сдано
193. Эль-Абдалла Самир Юсефович Сдано
194. Эрднеева Цагана Анатольевна Сдано
195. Эрендженова Мария Лиджиевна Сдано
196. Яговкина Ирина Александровна Сдано
197. Яньшина Есения Сергеевна Сдано
198. Ярушина Татьяна Сергеевна Сдано
199. Гринтус Айшат Расуловна Не сдано
200. Боранукова Элла Алиевна Не сдано
201. Китова Марина Сергеевна Не сдано
202. Мордовкина Мария Ивановна Не сдано
203. Рачкова Мария Юрьевна Не сдано
204. Салимов Руслан Владимирович Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 18 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Лечебное дело

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Чигжит Аяна Баазанчавовна 22.07.2021
2 Хасанов Ильмир Иршатович 22.07.2021
3 Тимарина Дарья Денисовна 22.07.2021
4 Шедания Меги Теймуразовна 22.07.2021
5 Садулаева Мадина Мустафаевна 22.07.2021
6 Хланта Николай Андреевич 22.07.2021
7 Сапрыкина Екатерина Александровна 22.07.2021
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8 Шагаева Кристина Артуровна 22.07.2021
9 Федоров Георгий Юрьевич 22.07.2021

10 Петкова Юлия Георгиева 22.07.2021
11 Корнеева Анастасия Игоревна 22.07.2021
12 Серегина Татьяна Валерьевна 22.07.2021
13 Швецова Наталья Андреевна 22.07.2021
14 Толмачева Валерия Игоревна 22.07.2021
15 Марков Дмитрий Владиславович 22.07.2021
16 Отченашенко Дария Сергеевна 22.07.2021
17 Хаева Светлана Александровна 22.07.2021
18 Сайдулхажиева Диана Аслановна 22.07.2021
19 Тавакалова Парвина Тавакаловна 22.07.2021
20 Чельцова Мария Андреевна 22.07.2021
21 Татаева Камилла Мамедовна 22.07.2021
22 Павлова Александра Николаевна 22.07.2021
23 Погорельский Артём Васильевич 22.07.2021
24 Назарова Аурика Викторовна 22.07.2021
25 Кальченко Андрей Александрович 22.07.2021
26 Саркисова Виктория Романовна 22.07.2021
27 Смирнова Екатерина Игоревна 22.07.2021
28 Матвеева Мария Андреевна 22.07.2021
29 Маслов Андрей Геннадьевич 22.07.2021
30 Рудин Александр Юрьевич 22.07.2021
31 Сергеев Владислав Валерьевич 22.07.2021
32 Эрднеева Цагана Анатольевна 22.07.2021
33 Раннева Екатерина Дмитриевна 22.07.2021
34 Слёзина Анастасия Евгеньевна 22.07.2021
35 Хрущ Кирилл Владимирович 22.07.2021
36 Сизов Дмитрий Олегович 22.07.2021
37 Магомедов Мурад Муслимбекович 22.07.2021
38 Островский Юрий Алексеевич 22.07.2021
39 Швец Светлана Витальевна 22.07.2021
40 Максимов Егор Сергеевич 22.07.2021
41 Соловьев Никита Олегович 22.07.2021
42 Раков Борис Олегович 22.07.2021
43 Харламова Анастасия Андреевна 22.07.2021
44 Эрендженова Мария Лиджиевна 22.07.2021
45 Новикова Виктория Владимировна 22.07.2021
46 Чуган Глеб Сергеевич 22.07.2021
47 Усупова Айсель Темуровна 22.07.2021
48 Сертакова Александра Владимировна 22.07.2021
49 Цыденжапова Валерия Эрдэмовна 22.07.2021
50 Чудин Владимир Алексеевич 22.07.2021
51 Покидкина Наталья Викторовна 22.07.2021
52 Софи Амаль Мохсин 22.07.2021
53 Магамедова Ольга Рамазановна 22.07.2021
54 Митрофанова Анастасия Андреевна 22.07.2021
55 Уткина Екатерина Евгеньевна 22.07.2021
56 Петросян Кристина Артуровна 22.07.2021
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57 Рюриков Иоанн Олегович 22.07.2021
58 Саврасова Юлия Михайловна 22.07.2021
59 Подзюбан Марьяна Игоревна 22.07.2021
60 Муталипова Наида Муталиповна 22.07.2021
61 Ткачева Мария Сергеевна 22.07.2021
62 Саккаева Агунда Созуровна 22.07.2021
63 Тиньгаева Виктория Валерьевна 22.07.2021
64 Мамедова Джамиля Эльдаровна 22.07.2021
65 Сазыкина Полина Александровна 22.07.2021
66 Широкова Ольга Валентиновна 22.07.2021
67 Телегина Алина Витальевна 22.07.2021
68 Парастаева Лана Спартаковна 22.07.2021
69 Шевченко Екатерина Евгеньевна 22.07.2021
70 Стромская Ульяна Андреевна 22.07.2021
71 Соболева Наталья Алексеевна 22.07.2021
72 Портупеев Артем Алексеевич 22.07.2021
73 Солтанов Царик Борисович 22.07.2021
74 Обриште Феличия Генадьевна 22.07.2021
75 Щербаков Павел Александрович 22.07.2021
76 Сумцова Александра Константиновна 22.07.2021
77 Перевертов Денис Алексеевич 22.07.2021
78 Ширяева Надежда Алексеевна 22.07.2021
79 Поздняков Денис Сергеевич 22.07.2021
80 Наумова Дарья Игоревна 22.07.2021
81 Чайкова Елизавета Андреевна 22.07.2021
82 Жигаревич Владимир Олегович 22.07.2021
83 Осташенко Анна Дмитриевна 22.07.2021
84 Тебенихин Иван Владимирович 22.07.2021
85 Слепнев Павел Евгеньевич 22.07.2021
86 Танасова София Борисовна 22.07.2021
87 Мухина Иоанна Михайловна 22.07.2021
88 Сорокина Юлия Андреевна 22.07.2021
89 Садовая Валерия Владимировна 22.07.2021
90 Яговкина Ирина Александровна 22.07.2021
91 Синягин Иван Сергеевич 22.07.2021
92 Семчук Василий Дмитриевич 22.07.2021
93 Матюхин Алексей Андреевич 22.07.2021
94 Силовьева Надежда Владимировна 22.07.2021
95 Шевлякова Дарья Валериевна 22.07.2021
96 Халилова Амина Маратовна 22.07.2021
97 Сапожникова Юлия Игоревна 22.07.2021
98 Тимощук Анна Витальевна 22.07.2021
99 Макарова Екатерина Сергеевна 22.07.2021

100 Мхитарян Арсен Сергеевич 22.07.2021
101 Погосов Николай Сергеевич 22.07.2021
102 Танкин Денис Николаевич 22.07.2021
103 Рудометкина Анастасия Александровна 22.07.2021
104 Гурин Артем Геннадьевич 22.07.2021
105 Моженкова Евгения Романовна 22.07.2021
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106 Некрасов Георгий Сергеевич 22.07.2021
107 Харчилава Лия Джаникоевна 22.07.2021
108 Согомонян Мария Гевандовна 22.07.2021
109 Хомайко Дарья Александровна 22.07.2021
110 Трофимова Людмила Михайловна 22.07.2021
111 Мирзаева Марьям Мусаевна 22.07.2021
112 Хибрикова Ирина Игоревна 22.07.2021
113 Урусов Александр Алексеевич 22.07.2021
114 Муминова Мукаррамхон Ахруллохоновна 22.07.2021
115 Хованская Татьяна Олеговна 22.07.2021
116 Танкина Кристина Александровна 22.07.2021
117 Осинин Павел Владиславович 22.07.2021
118 Терехова Вероника Юрьевна 22.07.2021
119 Ооржак Буяна Михайловна 22.07.2021
120 Махмуди Арман 22.07.2021
121 Урманчеева Алина Тимуровна 22.07.2021
122 Мухиддинова Мадина Одилджоновна 22.07.2021
123 Петлев Андрей Алексеевич 22.07.2021
124 Магомедова Аминат Махачевна 22.07.2021
125 Нерсисян Ася Гагиковна 22.07.2021
126 Потоки Оксана Анатольевна 22.07.2021
127 Рагимов Фарид Эмин оглы 22.07.2021
128 Мункуева Баира Баясхалановна 22.07.2021
129 Тер-Газарян Жанна Рубеновна 22.07.2021
130 Сотонина Лариса Дмитриевна 22.07.2021
131 Трошин Дмитрий Сергеевич 22.07.2021
132 Течиева Тамара Сергеевна 22.07.2021
133 Тарасенко Мария Андреевна 22.07.2021
134 Шестакова Валерия Дмитриевна 22.07.2021
135 Рогозина Варвара Андреевна 22.07.2021
136 Филина Екатерина Геннадьевна 22.07.2021
137 Хренова Алина Владиславовна 22.07.2021
138 Шкуратова Екатерина Сергеевна 22.07.2021
139 Ярушина Татьяна Сергеевна 22.07.2021
140 Межидова Залайха Элихажиевна 22.07.2021
141 Шахова Екатерина Юрьевна 22.07.2021
142 Сироткина Алена Владиславовна 22.07.2021
143 Саврасов Алексей Сергеевич 22.07.2021
144 Николаева Елена Алексеевна 22.07.2021
145 Хелбаш Хенд Нури 22.07.2021
146 Цыбикова Юмжина Жаргаловна 22.07.2021
147 Хелбах Азад 22.07.2021
148 Поповская Екатерина Николаевна 22.07.2021
149 Осипова Камилла Ойбековна 22.07.2021
150 Мустафакулов Алибек Икромович 22.07.2021
151 Черкашина Анна Дмитриевна 22.07.2021
152 Салахова Лейла Арзу кызы 22.07.2021
153 Шубина Элона Владимировна 22.07.2021
154 Шведов Сергей Дмитриевич 22.07.2021
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155 Фокина Ольга Андреевна 22.07.2021
156 Хорошилова Юлия Александровна 22.07.2021
157 Осипова Анжелика Александровна 22.07.2021
158 Федулов Николай Владимирович 22.07.2021
159 Третьякова Юлия Сергеевна 22.07.2021
160 Федорова Анна Владимировна 22.07.2021
161 Пахомов Сергей Алексеевич 22.07.2021
162 Трутенко Татьяна Сергеевна 22.07.2021
163 Рувинова Раиса Давидовна 22.07.2021
164 Трусов Александр Николаевич 22.07.2021
165 Носова Дарья Борисовна 22.07.2021
166 Черный Алексей Евгеньевич 22.07.2021
167 Фоминых Борис Александрович 22.07.2021
168 Эль-Абдалла Самир Юсефович 22.07.2021
169 Чепурная Юлия Андреевна 22.07.2021
170 Селезнева Алина Владимировна 22.07.2021
171 Магомедова Наира Аслановна 22.07.2021
172 Цой Михаил Евгеньевич 22.07.2021
173 Шаипова Асет Аднановна 22.07.2021
174 Подливаева Алина Андреевна 22.07.2021
175 Скрипниченко Дарья Максимовна 22.07.2021
176 Тазбиев Ибрагим Бисланович 22.07.2021
177 Светоносова Наталья Андреевна 22.07.2021
178 Ширяева Анастасия Сергеевна 22.07.2021
179 Никифорова Христина Александровна 22.07.2021
180 Попова Кристина Олеговна 22.07.2021
181 Поправка Антонина Юрьевна 22.07.2021
182 Симакова Наталья Ивановна 22.07.2021
183 Яньшина Есения Сергеевна 22.07.2021
184 Хомушку Ай-Суу Демир-ооловна 22.07.2021
185 Мержоев Ибрагим Османович 22.07.2021
186 Петров Андрей Алексеевич 22.07.2021
187 Салимова Анастасия Руслановна 22.07.2021
188 Степанова Дарья Олеговна 22.07.2021
189 Смолянова Александра Дмитриевна 22.07.2021
190 Мамедова Арзу Насир кызы 22.07.2021
191 Морозова Наталия Валерьевна 22.07.2021
192 Карсиева Сабина Гусейиновна 22.07.2021
193 Пастухова Ирина Андреевна 22.07.2021
194 Митрошин Алексей Геннадьевич 22.07.2021
195 Муминов Азизхон Хуршедович 22.07.2021
196 Субботина Наталья Евгеньевна 22.07.2021
197 Шивит-Хуурак Елена Ильинична 22.07.2021
198 Махуль Мишель Ильясович 22.07.2021

Председатель Ю. О. Шульпекова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии
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С. Ю. Аксенова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Н. Антонов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. Г. Арютин
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. П. Белоглазова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Большакова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. И. Бояринова
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. В. Васильев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Зернова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Кириллин
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Кондратьев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Б. В. Кузнецов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Е. Лучинкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Р. Р. Мударисов
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Н. Новосёл
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Н. Переходов
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Печерских
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Н. Розин
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. И. Сапина
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. А. Слюсарева
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. М. Сонова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Я. Г. Спирякина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Тарачкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Тимофеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Пухаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. А. Корнеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

З. Р. Бекоева
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. Ф. Беневская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Г. А. Веселов
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Ж. Данелян
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Желтакова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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Л. М. Ибрагимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Капто
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. М. Нечаев
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Охлобыстин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. Х. Сарахова
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. А. Соколов
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. С. Соловьев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. О. Тарасова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Г. Шмаков
(подпись) (И.О. Фамилия)

З. И. Эсмурзиева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. Н. Широкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. А. Скрипкина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь М. П. Михайлусова
(подпись) (И.О. Фамилия)
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